
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/817/23 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań z zakresu ochrony środowiska, obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego  

na paliwie stałym na nowe, ekologiczne źródło ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LIV/695/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 

30 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań 

z zakresu ochrony środowiska, obejmujących trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym  

na nowe, ekologiczne źródło ciepła (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 14 lipca 2022 r., poz. 3695) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ogrzewaniu opartym na paliwie stałym - rozumie się przez to piec kaflowy, kocioł węglowy i inne 

źródło ciepła opalane węglem brunatnym, węglem kamiennym, ekogroszkiem, koksem lub biomasą, 

niespełniające wymagań w zakresie standardów emisyjnych odpowiadających parametrom kotłów  

co najmniej klasy 5 wg polskiej normy PN-EN 303-5:2012.”. 

2. W § 8 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. f) w brzmieniu:  

„f) uchwałę wspólnoty mieszkaniowej o zgodzie na realizację przedsięwzięcia wraz z upoważnieniem 

zarządu wspólnoty do podejmowania czynności z tym związanych – jeżeli dotyczy.”. 

3. W § 11 uchyla się ust. 1. 

4. § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. Wnioskodawca może ubiegać się o dofinansowanie na realizację zadania ze wszystkich 

dostępnych środków publicznych, jednak wysokość uzyskanego dofinansowania ze wszystkich źródeł 

nie może przekroczyć wartości 80 % kosztów poniesionych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 3144


		2023-05-15T10:05:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




